



NAŠE ZN: 0749/2025/OS/O
VYŘIZUJE: [REDACTED]
POČET PŘÍLOH: 1
TEL: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]
DATUM: 22.09.2025

KLIMARK Czech s.r.o.
Rudé armády 2004/17a
733 01 Karviná - Hranice

Objednací list

čís.: 0749/2025/OS/O dne: 22.09.2025

Objednatel: město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Dodavatel: KLIMARK Czech s.r.o., Rudé armády 2004/17a, 733 01 Karviná – Hranice, IČ: 27816729

Počet	Text	Cena Kč vč. DPH
	Objednáváme u Vás dodávku a montáž klimatizačního zařízení do kanceláře č. 106 v budově detašovaného pracoviště MěÚ Český Těšín na ul. Pod Zvonek 875/26 dle cenové nabídky číslo CN 250224-1, ze dne 03.09.2025, která tvoří nedílnou součást této objednávky. Realizace - cca do 4.týdnů od podání objednávky Cena celkem bez DPH 105.230,-- Kč V režimu přenesené daňové povinnosti. Fakturujte na Město Český Těšín Splatnost faktury 14 dní Faktury zasílejte na epodatelna@tesin.cz Nebo datovou zprávou bez průvodních dopisů.	127.328,30
Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.		
Město Český Těšín je povinným subjektem dle zákona č 340/2015 Sb., a tento dokument bude zveřejněn v registru smluv.		

[REDACTED]
[REDACTED]

E-mail: epodatelna@tesin.cz
Tel.: +420 553 035 111
Web: http://www.tesin.cz

nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

ID DS: DICBU92
IČO: 00297437
DIČ: CZ00297437

Cenová nabídka číslo: CN 250224-1

Dodavatel:**KLIMARK Czech s.r.o.**

Ulice: Rudé armády 2004/17a

Město: Karviná - Hranice

PSČ: 733 01

IČ: 27816729

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:**Město Český Těšín**

Ulice: náměstí ČSA 1/1

Město: Český Těšín

PSČ: 73701

IČ: 00297437

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Název akce: MěU ČESKÝ TĚŠÍN - KLIMATIZACE KANCELARÍ - Pod Zvonek 875/26**Adresa:**

Položka	Cena	Množství	Jednotka	Celkem
Dodávka vč. montáže (KLIMATIZACE MULTI-SPLIT) - LG				
Venkovní jednotka 7 kw	43 630,00 Kč	1	ks	43 630,00 Kč
Kazetová jednotka 3,5 kW - 4 cestná	15 360,00 Kč	2	ks	30 720,00 Kč
Panel čelní pro 4 cestnékazety, 620 x 620mm	4 320,00 Kč	2	ks	8 640,00 Kč
Ovladač	2 190,00 Kč	2	ks	4 380,00 Kč
konzole nástěnná	1 310,00 Kč	1	ks	1 310,00 Kč
Cu propojení	600,00 Kč	14	m	8 400,00 Kč
kondenzát HT	360,00 Kč	7	m	2 520,00 Kč
prostup stěnou	1 540,00 Kč	1	kpl	1 540,00 Kč
lišta na Cu	380,00 Kč	1,5	m	570,00 Kč
doprava	3 520,00 Kč	1	kpl	3 520,00 Kč
Celkem				105 230,00 Kč

Celková cena bez DPH:**105 230,00 Kč****Poznámka k ceně:**

Uvedená cena je bez DPH.

Uvedená cena obsahuje dodávku vč. montáže

Platnost nabídky:

Cenová nabídka je platná 30 dnů.

Cena nezahrnuje:**Termín realizace:**

Dle dohody.

Platební podmínky:

Dohodou

Záruka:

Záruka na dodávku je dle výrobců minimálně však 24 měsíců.

Poznámky: :

Na základě novely zákona č. 73/2012 o RL a F-plynech upozorňujeme na povinnost provádět pravidelné kontroly těsnosti a vedení knihy chladicího zařízení u jednotek přesahující 5t eg CO2. Podle platné legislativy směř s RL a F- plyny nakládat výhradně k tomu certifikované osoby. Instalaci klimatizace proto smí ze zákona provádět pouze akreditovaný odborník.

Uvedená celková cena není konečná. Uvedené jednotkové ceny budou účtovány dle skutečnosti při montáži popř. budou výměry upřesněny po prohlídce místa a cenová nabídka bude upravena jako konečná.

V Karviné dne 3.9.2025

[REDACTED]

Vytvořil/a:

--	--

E-mail:

Telefon:

Web: www.klimarkczech.cz

Adresa: Rudé armády 2004/17a, Karviná - Hranice , 733 01